
7803802. Správní řízení: povaha řízení o zrušení patentu...................................................................................

3803. Řízení před soudem: aktivní legitimace к podání žaloby proti rozhodnutí České národní banky

3804. Řízení před soudem: určení příslušného služebního funkcionáře jako žalovaného........................

3805. Soudní poplatky: zastavení řízení po marném uplynutí lhůty к uhrazení soudního poplatku......

3806. Daňové řízení: odvolací řízení o zajišťovacím příkazu........................................................................

3807. Daňové řízení: nezákonnost daňové kontroly po uplynutí prekluzivní lhůty pro stanovení daně

3808. Daňové řízení: daňová kontrola; dodatečné daňové přiznání; nepřípustnost

3809. Daňové řízení: procesní postavení osoby činící návrh na vyloučení majetku z daňové exekuce ...

3810. Daň z příjmů: odpočet od základu daně; dvojí uplatnění výdajů vynaložených při provádění
projektu výzkumu a vývoje....................................................................................................................

3811. Opatření obecné povahy: změna územního plánu; revokace usnesení.............................................

3812. Pobyt cizinců: povolení к dlouhodobému pobytu..............................................................................

3813. Ochrana spotřebitele: diskriminace na základě státní příslušnosti....................................................

3814. Služební poměr: propuštění ze služebního poměru; procesní práva účastníka řízení...................

3815. Daňové řízení: postup к odstranění pochybností; daňová kontrola; nezákonný zásah.................

3816. Oběti trestných činů: peněžitá pomoc.................................................................................................

3817. Evidence tržeb: vykonatelnost rozhodnutí o uzavření provozovny..................................................

3818. Myslivost: zákaz vstupu do honitby.....................................................................................................

3819. Znalci: potřebné znalosti a zkušenosti; kurz znaleckého m inim a....................................................

782

786

792

794

798

801

805

809

814

818

824

830

833

836

,838

,843

,845


